
NACIONALINIS SUVIRINTOJŲ PROFESINIO MEISTRIŠKUMO KONKURSAS 

,,SUVIRINTOJAS– 2024“. 

Gegužės 8-9 dienomis Alytaus profesinio rengimo centre, Inžinerinės pramonės sektoriniame 

praktinio mokymo centre, vyko nacionalinis suvirintojų profesinio meistriškumo konkursas 

„Suvirintojas 2024“. Konkurso tikslas – ugdyti mokinių profesinį meistriškumą ir kūrybiškumą, 

skatinti profesinių mokymo įstaigų mokytojų dalijimąsi gerąja patirtimi. 

Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklą atstovavo  mokinys ANTANAS GENYS, lydintys 

mokytojai JONAS PAKULIS ir ANTONI POPLAVSKI. 

 Konkurse dalyvavo 11 profesinio mokymo įstaigų mokiniai: #Smalininkų technologijų ir verslo 

mokyklos, Alytaus profesinio rengimo centro, #Visagino technologijos ir verslo profesinio 

mokymo centro, #Kauno technologijų mokymo centro, #Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokyklos, #Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro, #Panevėžio mokymo centro, 

#Jonavos politechnikos mokyklos, #Elektrėnų profesinio mokymo centro, #Ukmergės 

technologijų ir verslo mokyklos, #Rokiškio profesinis mokymo centro.  

Sveikiname visus konkurso dalyvius, puikiai pasirodžiusius konkurse!  

Dėkojame profesijos mokytojams už mokinio paruošimą, mokiniui už puikų kompetencijų 

demonstravimą, organizatoriams už šauniai suorganizuotą suvirintojų profesinio meistriškumo 

konkursą. 


